


NIE PRZESTRZEGAJĄC WYMAGAŃ NIE BĘDĄ WYKONYWANE ROBOTY ŁADOWANIA!

OGÓLNE ZASADY DLA 
KIEROWCÓW

Przed przejechaniem przez przejazd kolejowy, zatrzymać się i upewnić, że nie 

zbliża się lokomotywa spalinowa.

Pojazdy parkować tylko w oznakowanym miejscach. Zabronione parkowanie 

pojazdów na ścieżkach dla pieszych.

Prowadzić pojazd zapiąwszy pas bezpieczeństwa.

Chodzić tylko na przeznaczonych i oznakowanych dla pieszych ścieżkach.

Bądźcie ostrożni! Wózki podnośnikowe jeżdżą w różnych kierunkach.

Wwożenie na teren przedsiębiorstwa postronnych osób/pasażerów jest zakazane.

Przestrzegać wskazówek udzielonych przez pracowników przedsiębiorstwa.

Gdzie nie ma znaków, przestrzegać przepisów ruchu drogowego.

Stać i obserwować załadunek/rozładunek ładunku można tylko w miejscu wskazanym

przez pracownika. Zabronione podczas załadowania znajdować się w przyczepie pojazdu.

Na terytorium obowiązkowo należy nosić zamknięte buty robocze i kamizelkę

sygnalizacyjną. W miejscach załadunku/rozładunku obowiązkowo należy stosować 

wszystkie wskazane za pomocą znaków środki bezpieczeństwa osobistego.

Pojazd powinien być sprawny technicznie.

O rozlanym smarze, chemicznych lub innych niebezpiecznych odpadach należy niezwłocznie

poinformować pracowników przedsiębiorstwa lub zwrócić się do pracownika ochrony.

Zakazane dowolne zanieczyszczenie, po uprzedzeniu są stosowane kary.

Po zaparkowaniu ciężarówki w miejscu załadowania/rozładowania, wyłączyć

silnik, włączyć hamulec ręczny, koła ciężarówki zablokować hamulcami ciernymi.

Na terytorium przedsiębiorstwa wzbrania się fotografowanie i filmowanie, chyba

że udzielone zezwolenie.

Palenie zabronione, za wyjątkiem miejsc oznakowanych. Naruszenia są 

notowane, po uprzedzeniu są stosowane kary.

Szybkość na terytorium przedsiębiorstwa – do 20 km/h.

Zabrania się podczas kierowania używania telefonu komórkowego.

Podczas otwierania/zamykania/plombowania włazów cysterny samochodowej lub

wykonywania innych prac na wysokości powyżej 1,2 m od ziemi, kierowca powinien: 

-  Korzystać z barierek podnoszonych odpowiednio je mocując; 

-  Nosić odpowiednio zapięty kask ochronny; 

-  W miejscach, w których zamontowane są prowadnice, korzystać z szelek

   ochronnych przypinając je do urządzenia chroniącego przed upadkiem z wysokości.


	Page 1
	Page 2

